

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Partizánske MŠ okružná	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	15. 4. 2024		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 14 779.66	8	Práce nadčas	13	GZS	0.00
2	Montáž 136 871.05	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0.00
3	PSV Dodávky 52 606.79	10	Kultúrna pamiatka	15	Stážené podmienky	0.00
4	Montáž 114 390.81	11		16	Vplyv prostredia	0.00
5	"M" Dodávky 2 496.08			17	Iné VRN	0.00
6	Montáž 14 246.85			18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (r. 1-6) 335 391.24	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0.00
20	HZS 0.00	21	Kompl. činnosť 0.00	22	Ostatné náklady	1 859.14
Projektant				D Celkové náklady		
				23	Súčet 7, 12, 19-22	337 250.38
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20.00 % z 337 250.38	67 450.08
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)	404 700.46
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípočty a odpočty		
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa	0.00
				27	Klízáva doložka	0.00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Zvýhodnenie	0.00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Zemné práce				360.00
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 zberná nádoba , trativod 4,00*3,00*1,50+1,00*1,00*1,50	m3	19.500	5.00	97.50
		Súčet		19.500		19.500
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 0,60*1,50*18	m3	16.200	15.00	243.00
		Súčet		16.200		16.200
3	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia 1,00*65	m2	65.000	0.30	19.50
		Súčet		65.000		65.000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				126,584.28
4	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy) "Pavilón 67,87*8,62*2+4,435*8,62*2+13,075*8,62+13,02*8,62 0,40*4*6*2,98 "hospodárska časť 31,40*5,14*2+13,00*5,14*2	m2	1,956.517	2.00	3,913.03
		Súčet		1,956.517		1,956.517
5	5959812000	Profil fasádny-soklový zakladací "Pavilón 67,87+4,15+13,40+67,87+4,20+13,40 "hospodárska časť 31,40*2+13,00*2+4*4,13	m	276.210	5.00	1,381.05
		Súčet		276.210		276.210
6	5959812010	PVC lišta s okapovým nosom "Pavilón 1,5*2+2,50*15+1,25+1,27+0,70+1,40+1,23+0,88+1,23+0,88+1,25+1,25+1,5+0,80*9+1,00*19+1,75*2+1,48+1,50 "hospodárska časť 2,93+1,43+2,67+1,52+5,34*3+1,05*3+1,35 +1,45+2,82+5,60*3+1,45*2+1,18	m	140.240	1.00	140.24
		Súčet		140.240		140.240
7	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.) "Pavilón 20*7,75+24*2,60*2	m	734.070	3.37	2,473.82
		Súčet		734.070		2,473.82

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		2,30*2*19+2,90*6+1,75*2*23+2,00*2*9+2,30*2*22+1,75*21+2,70*2*2				370.050
		"hospodárska časť				
		4*4,20				16.800
		1,75*2*11+2,95*2*2+2,14*2*4				67.420
		Súčet				734.070
8	5959812020	Profil rohový	m	718.564	0.50	359.28
9	5538320170	Dilatačný profil - 2,5 m	m	15.500	6.00	93.00
		7,75*2				15.500
		Súčet				15.500
10	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	456.642	2.31	1,054.84
		"Školský pavilón				
		1,50*1,75*2+2,50*1,75*16+1,25*2,90+1,27*2,30+0,7*2,90+1,40*2,30+1,25*2,90+1,27*2,30+1,23*2,30*2+0,88*2,90*2+1,00*1,75*19				137.604
		0,80*2,00*9+2,90*2,42*2+2,80*2,42				35.212
		2,50*2,30*22+1,50*1,75*3+0,80*2,00*9+1,00*1,75*19				182.025
		"hospodárska časť				
		2,93*1,75+1,43*2,95+2,67*1,75+1,52*1,75+5,34*1,75*3+1,05*2,14*3+1,35*2,14+1,45*1,75+2,80*1,75+5,60*1,75*3+1,45*2,95*2+1,18*1,75				101.801
		Súčet				456.642
11	622491200	Penetračný náter pod fasádu omietku - steny, sokel, ostenia	m2	1,600.808	2.00	3,201.62
		"Obvodové steny,				
		"Školský pavilón				
		68,27*8,62*2+4,15*8,62*2+13,475*8,62*2-(1,5*1,75*2+2,50*2,30*15+0,88*2,90*2+1,23*2,30*2+1,27*2,30+1,25*2,90+1,40*2,30+0,70*2,90+1,27*2,30+1,25*2,90)				1,360.226
		0,40*4*6*2,60*2+1,86*13,09*3+1,71*1,86-(0,80*2,00*9+1,00*1,75*19+1,75*2,42*2+1,48*1,75+1,50*1,75*3+2,50*2,30*22+1,00*1,75*19+0,80*2,00*2)				-103.392
		-(2,50*2,30*22+1,20*2,30*3+0,80*2,00*9+1,00*2,30*19)+3,00*3,00*4				-156.880
		"hospodárska časť				
		31,44*4,20*2+13,46*4,20*2				377.160
		-(2,93*1,75+1,43*2,95+2,67*1,75+1,52*1,75+5,34*1,75*3+1,05*2,14*3+1,35*2,14+1,45*1,75+2,80*1,75+5,60*1,75*3+1,45*2,95*2+1,18*1,75)				-101.801
		"Pavilón-ostenia				
		(2,50+2,30*2+2,50*15+2,30*30+1,25*2+2,90*4+1,27*2+2,30*4+0,7+2,90*2+1,40+2,30*2+1,23*2+2,30*4+0,88*2+2,90*4+1,25+2,30*2+1,25+2,90*2)*0,30				56.958

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(1,50+2,30*2+0,80*9+2,00*18+1,00*19+2,30*38+1,75*2+2,70*4+1,48+2,30*2)*0,30		52.824		
		(2,50*22+2,30*44+1,50*3+2,30*6+0,80*9+2,00*18+1,00*19+2,30*38)*0,30		97.230		
		"hospodárska časť-ostenia				
		(2,93+1,75*2+1,43+2,95*2+1,52+1,75*2+5,34*3+1,75*6+1,05*2+2,14*2*2+1,35+2,15*2)*0,30		18.483		
		Súčet		1,600.808		
12	622491211	Vonkajšia omietka stien silikónová	m2	1,261.111	9.00	11,350.00
		"Obvodové steny,				
		"Školský pavilón				
		67,87*8,02*2+4,15*8,02*2+13,40*8,02*2-(1,5*1,75*2+2,50*2,30*15+0,88*2,90*2+1,23*2,30*2+1,27*2,30+1,25*2,90+1,40*2,30+0,70*2,90+1,27*2,30+1,25*2,90)		1,249.533		
		0,40*4*6*2,60*2+1,86*13,09*3+1,71*1,86-(0,80*2,00*9+1,00*1,75*19+1,75*2,42*2+1,48*1,75+1,50*1,75*3+2,50*2,30*22+1,00*1,75*19+0,80*2,00*2)		-103.392		
		-(2,50*2,30*22+1,20*2,30*3+0,80*2,00*9+1,00*2,30*19)-124,681+3,00*3,00*4+153,007		-128.554		
		"hospodárska časť				
		31,40*4,13*2+13,00*4,13*2-(2,93+1,75*2+1,43+2,95*2+1,52+1,75*2+5,34*3+1,75*6+1,05*2+2,14*2*2+1,35+2,15*2)		305.134		
		-(2,93+1,75*2+1,43+2,95*2+1,52+1,75*2+5,34*3+1,75*6+1,05*2+2,14*2*2+1,35+2,15*2)		-61.610		
		Súčet		1,261.111		
13	622491213.1	Vonkajšia omietka ostenia silikónová	m2	225.495	13.00	2,931.44
		"Pavilón-ostenia				
		(2,50+2,30*2+2,50*15+2,30*30+1,25*2+2,90*4+1,27*2+2,30*4+0,7+2,90*2+1,40+2,30*2+1,23*2+2,30*4+0,88*2+2,90*4+1,25+2,30*2+1,25+2,90*2)*0,30		56.958		
		(1,50+2,30*2+0,80*9+2,00*18+1,00*19+2,30*38+1,75*2+2,70*4+1,48+2,30*2)*0,30		52.824		
		(2,50*22+2,30*44+1,50*3+2,30*6+0,80*9+2,00*18+1,00*19+2,30*38)*0,30		97.230		
		"hospodárska časť-ostenia				
		(2,93+1,75*2+1,43+2,95*2+1,52+1,75*2+5,34*3+1,75*6+1,05*2+2,14*2*2+1,35+2,15*2)*0,30		18.483		
		Súčet		225.495		
14	622494311	Vonkajšia omietka sokla silikónová	m2	114.202	15.00	1,713.03
		"Obvodové steny,				
		"Školský pavilón				
		67,87*0,50*2+4,15*0,50*2+13,40*0,50*2-(1,25+0,70+1,25+0,88*2+1,25+0,8*9*2)*0,50		75.115		
		30*0,30*0,50		4.500		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná
 Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"hospodárska časť				
		31,40*0,53+31,40*0,30+13,00*0,53+13,00*0,30-(1,43+1,05*3+1,25+1,45*2)*0,50		32.487		
		14*0,30*0,50		2.100		
		Súčet		114.202		
15	625251100	Kontaktný zatepľovací systém s tepelnoizolačných dosiek z minerálnej vlny hr.100mm bez omietky vonkajších chodieb - loggii	m2	64.500	40.00	2,580.00
16	625252119	Kontaktný zatepľovací systém s tepelnoizol. dosiek z extrudovaného polystyrénu XPS hr 180 s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky-sokel	m2	114.202	66.00	7,537.33
17	625252935	Kontaktný zatepľovací systém s tepelnoizol. dosiek z minerálnej vlny hr 80 s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky - stĺpy	m2	38.400	36.00	1,382.40
18	625252939	Kontaktný zatepľovací systém s tepelnoizol. dosiek z minerálnej vlny hr 200 s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky- steny	m2	1,018.903	60.00	61,134.18
19	625252999	Kontaktný zatepľovací systém s tepelnoizol. dosiek z minerálnej vlny hr. max. 50 s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ostenia	m2	225.495	32.00	7,215.84
20	625991030	Kontaktný zatepľovací systém s tepelnoizol.dosiek z polystyrénu hr. 20mm s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky -podhľad - strecha	m2	242.208	72.00	17,438.98
		175,0*0,90+94,12*0,90		242.208		
		Súčet		242.208		
21	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	164.470	4.16	684.20
		2,50*38+1,23*2+1,50*6+1,00*30+1,75*12+0,90*2+1,40+1,27*3		164.470		
		Súčet		164.470		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10,036.52
22	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1,700.354	1.00	1,700.35
23	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1,700.354	1.00	1,700.35
24	941942902	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	1,700.354	0.30	510.11
25	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	77.400	4.03	311.92

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		21,27*1,20+21,36*1,20+21,87*1,20		77.400		
		Súčet		77.400		
26	952901111	Priebežné vycistenie staveniska	m2	1,038.560	2.00	2,077.12
		67,87*4*2+4,15*4*2+13,40*4*2		683.360		
		31,40*4*2+13,00*4*2		355.200		
		Súčet		1,038.560		
27	957311500	Montáž a dodávka zbernej nádoby na dažďovú vodu 15m3 s prepadom do trativodu	ks	1.000	2,000.00	2,000.00
28	957311501	Montáž a dodávka kanalizačného PVC potrubia - do zbernej nádoby a trativodu	m	50.000	22.00	1,100.00
29	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	4.920	6.81	33.51
		0,80*2,05*3		4.920		
		Súčet		4.920		
30	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.557	13.66	7.61
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.557	16.72	9.31
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2.785	0.51	1.42
33	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0.557	13.79	7.68
34	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4.456	1.55	6.91
35	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0.557	67.00	37.32
36	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	1.911	237.00	452.91
37	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2.000	40.00	80.00
99		Presun hmôt HSV				654.09
38	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	62.833	10.41	654.09
713		Izolácie tepelné				33,324.22
39	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	2,505.071	1.72	4,308.72
40	6314150190	Nobasil MPE hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	2,489.382	11.00	27,383.20
41	2837651179	Tepelná izolácia klynový polystýren Styrodur 2000CS hrúbka 80-100mm	m2	64.500	18.00	1,161.00
42	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	15.710	30.00	471.30

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
762		Konštrukcie tesárske				63,158.82
43	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	1,543.938	10.00	15,439.38
		1543,938		1,543.938		
		Súčet		1,543.938		
44	762712149	Montáž a dodávka strešných väzníkov vrátane dopravy a žeriavu	m2	1,543.938	13.00	20,071.19
		44,55*7,45*2+26,55*7,45*2		1,059.390		
		32,52*7,45*2		484.548		
		Súčet		1,543.938		
45	762810096	Záklop z dosiek OSB dosiek ukončenia väzníkov - podhľadu na zraz hr. dosky 22 mm	m2	216.752	22.00	4,768.54
		(26,85+3,95+42,8+14,85+44,85+4+24,8+14,8)*0,80		141.520		
		32,52*2*0,80+14,50*0,80*2		75.232		
		Súčet		216.752		
46	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	1,543.938	3.29	5,079.56
47	6051010200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 13-15x60-130	m3	38.598	300.00	11,579.40
		1543,938*0,025		38.598		
		Súčet		38.598		
48	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2. dod. + mont.	m2	1,543.938	4.00	6,175.75
49	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10.000	4.50	45.00
764		Konštrukcie klampiarske				57,208.87
50	764171000	Krytina z trapezového poplastovaného plechu vrátane doplnkov, rohov, lemov a pásov	m2	1,543.938	24.00	37,054.51
51	764171241	Krytina z trapezového plechu - úžľabie alebo nárožie do 30st.	m	134.700	14.84	1,998.95
		8,50*2+5,20+11,25*10		134.700		
		Súčet		134.700		
52	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	164.470	19.95	3,281.18
		2,50*38+1,23*2+1,50*6+1,00*30+1,75*12+0,90*2+1,40+1,27*3		164.470		
		Súčet		164.470		
53	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	164.470	1.75	287.82
54	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné z poplast. plech 100 mm	m	136.800	35.00	4,788.00
		10*8,5+2*11,50+6*4,80		136.800		
		Súčet		136.800		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	764761122	Žľaby podokapné polkruhové veľkosť 150 mm	m	274.320	31.00	8,503.92
		26,80*2+14,85+3,95+42,85+14,85+44,85+4,05		179.000		
		32,82*2+14,84*2		95.320		
		Súčet		274.320		
56	764761232	Žľaby - kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	18.000	22.27	400.86
57	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	9.706	92.07	893.63

767

Konštrukcie doplnkové kovové

3,738.57

58	767190000	Predĺženie vetracieho mechanizmu vzduchotechniky vrátanie mriežky	ks	36.000	30.00	1,080.00
59	767135200a	Montáž dverí plastových viacdielných s izolačným sklom a kovaním	m	63.800	12.00	765.60
		0,80*2*10+2,05*2*10+1,35*2+2,05*2		63.800		
		Súčet		63.800		
60	6114123795	Plastové vchodové dvere otváracé výšky/šírky 1970/800 mm - vnútorný rozmer	ks	10.000	160.00	1,600.00
61	767581801	Demontáž - rozobratie časti strechy chodby SU-9 pre nalepenie tepelnej izolácie stien a jej opätovná úprava	m2	13.060	10.19	133.08
62	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	5.000	4.01	20.05
63	767914830	Demontáž oplotenia - kovovej zábrany SU4	ks	1.000	5.74	5.74
64	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	ks	20.000	2.19	43.80
65	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1.477	61.14	90.30

786

Dokončovacie práce - čalúnnicke

6,330.14

66	786631111	Montáž a dodávka vonkajších žalúzií-rolety	m2	327.308	19.34	6,330.14
		"2500/2300 38 ks"				
		"1250/2300 3 ks"				
		"1250/2900 3 ks"				
		"1400/2300 1 ks"				
		"700/2900 1 ks"				
		"1230/2300 2 ks"				
		"880/2900 2 ks"				
		"krycie plechy 1 sub."				
		327,308		327.308		
		Súčet		327.308		

Celkom

301,395.51

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Fotovoitický...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M						9,246.00
1	Pol1	FV panel 455 Wp monokryštál	ks	22.000	170.00	3,740.00
2	Pol2	FV striedač 3 f, sieťový 10 kW AC výstup	ks	1.000	1,200.00	1,200.00
3	Pol3	Montážny konštrukčný systém	set	1.000	1,800.00	1,800.00
4	Pol4	Rozvodná skriňa RFVZ, 750x543mm, na omietku, IP44, plechová	ks	1.000	200.00	200.00
5	Pol5	Poistková skrinka SBX, 287x482, na omietku, IP44,	ks	1.000	50.00	50.00
6	Pol6	Istič 3-pólový, 4 A, charakteristika B, 6kA	ks	1.000	5.00	5.00
7	Pol7	Istič 3-pólový, 16 A, charakteristika B, 6kA	ks	1.000	7.00	7.00
8	Pol8	Vypínač 3-pólový, In=63 A	ks	1.000	6.00	6.00
9	Pol9	Stykač 3-pólový, Un=400 V, In AC-1=63 A, A1/A2 230 VAC	ks	1.000	40.00	40.00
10	Pol10	Kombinovaný zvodič prepätia T1+T2, 75 kA	ks	1.000	35.00	35.00
11	Pol11	Oneskorovalacie relé, 230 VAC, A1/A2 230 VAC	ks	1.000	8.00	8.00
12	Pol12	Ochrana siete OEZ HR-43N	ks	1.000	25.00	25.00
13	Pol13	Poistkový odpínač 2-pólový pre DC poistky 10x38, 16 A a viac	ks	2.000	12.00	24.00
14	Pol14	Poistky 16 A, 10x38, gPV	ks	2.000	2.00	4.00
15	Pol15	Solárny kábel 6mm2 čierny	m	60.000	1.50	90.00
16	Pol16	Solárny kábel 6mm2 červený	m	80.000	1.50	120.00
17	Pol17	Krajná príchytka FV panela 35mm	ks	8.000	3.00	24.00
18	Pol18	Stredová príchytka FV panela 35mm	ks	40.000	3.00	120.00
19	Pol19	SET T-mostík 114x40x470mm	ks	48.000	1.00	48.00
20	Pol20	Kábel CYKY-J 4x4mm2	m	10.000	2.00	20.00
21	Pol21	Kábel CYA 6mm2 z/ž	m	30.000	4.00	120.00
22	Pol22	Kombinovaný zvodič prepätia DA, T1 (T1+T2), 1000 VDC	ks	2.000	30.00	60.00
23	Pol23	Inštaláčne práce na MZ		1.000	1,500.00	1,500.00

Celkom

9,246.00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná
Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M						7,496.93
21-M Elektromontáže						5,342.08
1	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	350.000	1.00	350.00
2	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	329.700	1.46	481.36
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	130.000	1.83	237.90
4	3544224150	Územňovací vodič FeZn s plášťom PVC O 10 mm	kg	90.272	4.00	361.09
5	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1.000	25.34	25.34
6	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS na stenu	ks	1.000	0.70	0.70
7	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	19.000	1.12	21.28
8	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	19.000	0.60	11.40
9	210220241	Svorka FeZn krížová pre ploché vodiče	ks	10.000	3.59	35.90
10	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	10.000	0.90	9.00
11	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	80.000	2.00	160.00
12	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	80.000	1.00	80.00
13	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	375.000	1.50	562.50
14	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	50.625	5.00	253.13
15	210220811	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň plechovej strechy	ks	170.000	1.60	272.00
16	3544241400	Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň plechovej strechy	ks	170.000	1.90	323.00
17	210220813	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy	ks	120.000	2.51	301.20
18	3544241950	Strešný držiak vedenia zliatina AlMgSi pre trapézový plech	ks	120.000	2.00	240.00
19	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do zateplenej fasády	ks	60.000	1.60	96.00
20	3544240900	Podpera vedenia do muríva zliatina AlMgSi do zateplenej fasády	ks	60.000	0.70	42.00
21	210220818	Izolovaný dištančný držiak s variabilne nastaviteľnou dĺžkou	ks	2.000	0.70	1.40
22	3544242150	Izolovaný dištančný držiak s variabilne nastaviteľnou dĺžkou	ks	2.000	0.70	1.40
23	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	11.000	10.00	110.00
24	3544240250	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	5.000	10.00	50.00
25	3544240300	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	3.000	15.00	45.00
26	3544240350	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	3.000	20.00	60.00
27	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi	ks	18.000	3.00	54.00
28	3544240500	Držiak zvodovej tyče zliatina AlMgSi	ks	18.000	5.00	90.00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči SJ	ks	9.000	2.00	18.00
30	3544242500	Svorka k zachytávacej tyči zliatina AlMgSi typu SJ	ks	9.000	2.00	18.00
31	210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová	ks	25.000	2.00	50.00
32	3544242750	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	25.000	2.00	50.00
33	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	25.000	2.51	62.75
34	3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS	ks	25.000	1.50	37.50
35	210220855	Svorka zliatina AlMgSi pripojovacia SP	ks	23.000	1.50	34.50
36	3544243450	Svorka pripojovacia zliatina AlMgSi označenie SP 1	ks	23.000	1.50	34.50
37	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	19.000	3.59	68.21
38	3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO AI	ks	19.000	3.00	57.00
39	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	19.000	3.00	57.00
40	3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ	ks	19.000	3.00	57.00
41	210220859	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	120.000	2.00	240.00
42	3544244200	Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm zliatina AlMgSi označenie ST 10	ks	120.000	1.50	180.00
43	210220860	Svorka zliatina AlMgSi univerzálna	ks	20.000	0.70	14.00
44	3544244300	Svorka univerzálna zliatina AlMgSi označenie MV	ks	20.000	0.70	14.00
45	MV	Murárske výpomoci	%	20.000	1.00	20.02
46	PM	Podružný materiál	%	20.000	2.00	40.00
47	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20.000	0.70	14.00

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

2,154.85

48	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	415.000	2.00	830.00
49	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	415.000	2.00	830.00
50	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	145.250	2.59	376.20
51	460620015	Búranie asfaltu a bet. plôch s uvedením do pôvodného stavu vrátane dodávky betónu a asfaltu	m2	17.500	5.58	97.65
52	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	30.000	0.70	21.00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1,510.00

53	HZS000112	Stavebno montážne práce	hod	55.000	10.00	550.00
54	HZS000113	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	hod	64.000	10.00	640.00
55	HZS000114	Revízia	hod	32.000	10.00	320.00

Ceikom

9,006.93

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektú...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1		Zemné práce				169.50
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 "okapový chodník" 8,65*0,60*0,30+6,65*0,60*0,30*2+10,40*0,60*0,30+8,05*0,60*0,30*2+4,00*0,60*0,30+4,50*0,60*0,30 8,04*0,60*0,30+10,40*0,60*0,30 24,70*0,60*0,30+5,25*0,60*0,30+4,12*0,60*0,30+6,82*0,60*0,30 "dážďová kanalizácia" 0,60*1,20*18 Súčet	m3	33.890	2.00	67.78
2	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm "Okapový chodník" 70*1,00+14+13,07*1*2+24,60*1*2 31,04*1,00+13,06*1,00 Súčet	m2	203.440	0.50	101.72
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4,940.98
3	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.) "múriky" 24*0,35+6*1,40+64,50 Súčet	m	81.300	3.37	273.98
4	5959812020	Profil rohový	m	50.813	0.40	20.33
5	5538320170	Dilatačný profil - 2,5 m	m	3.150	5.00	15.75
6	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	109.200	7.00	764.40
7	622491200	Penetračný náter pod fasádnu omietku - steny murikov 4,45*0,80*5+7,50*0,80*3+3,20*0,80*3 Súčet	m2	43.480	2.00	86.96
8	622491211	Vonkajšia omietka stien silikónová 12,70*0,80*3+10,50*0,90*2+3,60*0,90*2+12,70*1,40*3 Súčet	m2	109.200	10.00	1,092.00
9	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru pre vyrovnanie výškového rozdielu po demontáži Loggie 21,27*0,08+21,36*0,08+21,87*0,08 Súčet	m3	5.160	120.00	619.20
10	631313611	Okapový chodník z valúnov "okapový chodník"	m3	9.302	130.00	1,209.26

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná
Objekt: Architektú...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		8,65*0,40*0,20+6,65*0,40*0,20*2+10,40*0,40*0,20+8,05*0,40*0,20*2+4,00*0,40*0,20+4,50*0,40*0,20		4.556		
		8,04*0,40*0,20+10,40*0,40*0,20		1.475		
		24,70*0,40*0,20+5,25*0,40*0,20+4,12*0,40*0,20+6,82*0,40*0,20		3.271		
		Súčet		9.302		
11	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B	t	14.900	5.00	74.50
		9,03*1,65		14.900		
		Súčet		14.900		
12	631350001	Montáž obrubníka parkového do lôžka zo suchej betónovej zmesi	m	132.800	2.50	332.00
		23,15+8,70+6,70+6,70+23,15+5,10+17,60		91.100		
		9,40+24,70+6,80+0,8		41.700		
		Súčet		132.800		
13	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	136.000	2.00	272.00
14	632481113	Vložka armovacia do cementového tmelu pancierová	m2	64.500	2.80	180.60
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,015.11
15	952901111	Priebežné vycistenie staveniska	m2	170.840	0.50	85.42
		67,87*2+4,15*2+13,40*2		170.840		
		Súčet		170.840		
16	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm vonkajších chodieb - loggii pre polozenie tepelnej izolácie	m3	6.450	30.00	193.50
		21,27*0,10+21,36*0,10+21,87*0,10		6.450		
		Súčet		6.450		
17	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14.383	5.00	71.92
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14.383	5.00	71.92
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71.915	0.51	36.68
20	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14.383	5.00	71.92
21	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	115.064	0.70	80.54
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14.383	20.00	287.66
23	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	1.911	50.00	95.55
24	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2.000	10.00	20.00

99

Presun hmôt HSV

60.70

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektú...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	60.696	1.00	60.70

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

483.48

26	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena (21,27+21,36+21,87)*2 Súčet	m2	129.000 129.000 129.000	0.31	39.99
27	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch 129 * 0,0003 Súčet	t	0.039 0.039 0.039	1,300.00	50.70
28	711111011	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	129.000	0.39	50.31
29	1116334500	Suspenzia asfaltová SA 10 129 * 0,001 Súčet	t	0.129 0.129 0.129	750.00	96.75
30	711112021	Nopová izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena 132,80*0,60 Súčet	m2	79.680 79.680 79.680	2.00	159.36
31	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti 73026,4765784114 * 0,0011 Súčet	m2	80.329 80.329 80.329	1.00	80.33
32	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0.302	20.00	6.04

712

Izolácie striech

251.55

33	712362700	Zhotovenie parozábrany - asfaltový pás oxidovaný, vrátane materiálu	m2	129.000	0.80	103.20
34	712391172	Zhotov. separačnej vrstvy z ochrannej textilie	m2	64.500	1.40	90.30
35	6936654100	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie Fatrafol-S	m2	64.500	0.90	58.05

713

Izolácie tepelné

297.10

36	713131111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, pribitím na drevenú konštrukciu 12,70*1,40*3 Súčet	m2	53.340 53.340 53.340	2.00	106.68
37	2837640000	Polystyrén ESP- hrúbka 50 mm 53,34 * 1,02 Súčet	m2	54.407 54.407 54.407	3.50	190.42

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektú...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8 Rúrové vedenie 314.00

38	871265500.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 110, nové odvodnenie striech	m	58.000	4.00	232.00
39	877265120.S	Doplnky, čistiace kusy, koše, zachytávače, nové odvodnenie striech dodávka a montáž komplet	ks	18.000	4.00	72.00
40	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	%	10.000	1.00	10.00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 69.74

41	767914830	Demontáž oplotenia - kovovej zábrany SU4 . skrátene odpílením	ks	12.000	5.74	68.88
42	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.014	61.14	0.86

771 Podlahy z dlaždíc 1,756.46

43	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	39.160	4.38	171.52
		13,09+13,03+13,04		39.160		
		Súčet		39.160		
44	771571113	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfových do malty 300x300 mm	m2	64.520	10.00	645.20
		21,27+21,38+21,87		64.520		
		Súčet		64.520		
45	5976446005	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 600x600mm	m2	71.000	12.00	852.00
		66+5		71.000		
		Súčet		71.000		
46	771579811	Dodávka a montáž prechodového profilu	m	9.000	1.86	16.74
		0,90*10		9.000		
		Súčet		9.000		
47	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do	%	20.000	3.55	71.00

783 Dokončovacie práce - nátery 378.65

48	783122610	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" 3x s emailovaním požiarného schodiska	m2	151.464	1.00	151.46
		5,62*2,60*6+0,90*0,60*4+5,62*1,10*6+0,90*1,10*2		128.904		
		0,80*2,35*12		22.560		
		Súčet		151.464		
49	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný - požiarné schodisko	kpl	151.464	1.00	151.46

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektú...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním - požiarneho schodiska	m2	151.464	0.50	75.73
OST		Zemné práce				7,864.67
51	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne 0,60*7,00*1,50 Súčť	m3	6.300	20.00	126.00
52	5834530700	Štrkodrva 0-63 N 4,00*3,00*0,15*1,70 Súčť	t	3.060	5.00	15.30
53	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny 0,60*25,00*0,20 Súčť	m3	3.000	22.40	67.20
54	5834518700	Štrkodrva 0-22 N 0,60*25*0,2*1,7 Súčť	t	5.100	8.00	40.80
55	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 0,60*25,00*1,30+(3,00+4,00)*2*0,30*1,30 Súčť	m3	24.960	4.00	99.84
4		Vodorovné konštrukcie				6,017.75
56	413941123.S	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm "HEA 160" 0,35*28*0,0304 0,65*14*0,0304 Medzisúčť "HEA 200" (24,53*2+12,48+42,53*2+12,53)*0,0423 (30,50+12,520+30,50+12,52)*0,0423 Medzisúčť Súčť	t	10.945	150.00	1,641.75
57	1542581200	Profil HEA 160	t	0.600	360.00	216.00
58	1542581300	Profil HEA 200		10.400	400.00	4,160.00
9a		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,497.78
59	pc1	Demontáž a späť. montáž po úprave rebrika SU3	ks	1.000	100.00	100.00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Partizánske MŠ okružná

Objekt: Architektú...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	713a	Izolácie tepelné				1,397.78
60	6314150190	Nobasil MPE hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	310.618	4.50	1.397.78
		Celkom				17,601.94

Príloha č. 8:

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH⁸

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	podiel na plnení v % alebo finančnom vyjadrení	Predmet plnenia
VODOMONT	30 428 700	Vladimír Jedinák , M. R. Štefánika 327/47 972 23 Dolné Vestenice	3 %	FOTOVOLTICKÝ ZDROJ

V Dolných Vesteniciach, dňa 17. 04. 2024

Za uchádzača:

Meno štatutárneho orgánu uchádzača: Marek Polacký, konateľ

Podpis štatutárneho orgánu uchádzača:

972

Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov, predmetnú prílohu predloží prečiarknutú alebo napr. s uvedením č. 0 alebo iné, z čoho bude daná skutočnosť jednoznačne vyplývať.

⁸ Príloha bude súčasťou Zmluvy o dielo.

